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SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ DEKANLIĞINA 

 

 

İlgi : 25.07.2023 tarihli ve E-73351307-000-2300099012 sayılı yazınız. 
 

 

Dekanlığımızın ilgi yazısına istinaden, Fakültemizin Kütüphane Komisyonu ve Sosyal  Transkript 

Değerlendirme  komisyonlarında başkan olarak görev yapmaktayım.    

 Fakültemizin Kütüphane Danışma Komisyonu temsilcisi olarak katılmış olduğum toplantılarda 

genel olarak bütçe değerlendirmeleri yapılmakta olup, veri tabanları kullanım istatistikleri 

değerlendirilmekte ve bazı veri tabanlarının kullanımı düşük bulunup maliyet yüksekliği nedeniyle 

sınırlandırabilirken bazılarının devamı yönünde kararlar alınmaktadır. Kur ile ilgili dalgalanmalar 

nedeniyle son yıllarda bütçe sıkıntısı ortaya çıktığından birimlerde kullanım başına maliyetler 

değerlendirilmekte, yeni açılan bölümlerin ihtiyaçları da göz önünde bulundurularak maliyet etkin ve en 

fazla dergiyi sisteminde barındıran veri tabanlarının aboneliğinin yenilenmesine karar 

verilmektedir.  Kurumlardan gelen basılı kitap talepleri de bütçe olması durumunda aşamalı olarak 

karşılanmaktadır. 

12.12.2022, saat 09.00'da "Kütüphane Toplantı Salonunda" yapılan son toplantıda 2022 yılı veri 

tabanı kullanım istatistikleri değerlendirilmiş, kullanım istatistikleri ve maliyet analizleri dikkate alınarak 

“Zoological Record” veri tabanının aboneliğinin iptal edilmesine 13 veri tabanının aboneliğini 

yenilenmesine karar verilmiştir. Sağlık bilimlerini içeren veri tabanı abonelikleri de bu kapsamda 

yenilenmiştir (Clinical key, UpToDate,E-book Central vb) . 

  

Başkanlığını yürüttüğüm Sosyal Transkript değerlendirme komisyonu 20.01.2023 tarihinde ve 

20.06.2023 tarihinde iki kez başkan ve başkan ve üyelerin katılımı ile toplanılmıştır. İlk toplantıda üç 

başvuruya ilişkin toplam dört faaliyet, ikinci toplantıda iki başvuruya ilişkin toplam 14 faaliyet olmak 

kabul edilmiştir. Ocak ve Haziran ayında toplam beş başvuru ve 18 faaliyet kabul edilmiştir. 

Bilgilerinizi ve gereğini arz ederim.  
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